
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 2
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: STROMMY COMPANY, s.r.o.
IČ: 1919652

DIČ: CZ01919652

Statutární město Mladá Boleslav

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 2
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxx - vedoucí OStRM

Telefon: xxxx e-mail: xxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČ: 1919652 DIČ: CZ01919652

Statutární zástupce: xxxx, jednatel

Telefon: xxxx FAX: E-mail: xxxx

web: xxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: 15.01.2024

Celková doba plnění díla: do 19.04.2024
Termín ukončení prací: do 19.04.2024

Fakturační splatnost: 30 dnů
Platnost nabídky: 1 měsíc

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

xxxx

Registrace: 

1 248 207,84 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

dodatečné práce k akci: " ………………………………………………..“

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

1 031 576,73 Kč 216 631,11 Kč

ZL-2

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:pavel.blaha@strommy.cz
http://www.strommy.cz/


Číslo: 2
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

IČ: 1919652 DIČ: CZ01919652

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-130 065,50 -27 313,76

1 161 642,23 243 944,87

1 031 576,73 216 631,11

CENA CELKEM: 1 031 576,73 216 631,11

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 8

-157 379,26

dodatečné práce k akci: " ………………………………………………..“

Celkem

Odpočty

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Přípočty

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

Cena včetně DPH

1 405 587,10

1 248 207,84

1 248 207,84

xxxx

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

ZL-2



4 ze 4

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmostnost 

celkem
Suť celkem

01 Vybourání betonu 1 161 642,23

113107232

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě 

přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 1 022,00 254,00 259 588,00

997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot
t 579,950 581,00 336 950,95

997221571

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 

1 km

t 579,950 715,00 414 664,25

997221579 za každý další započatý 1 km přes 1 km t 3 479,700 19,40 67 506,18

997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 579,950 143,00 82 932,85

04 Odpočet štěrků -130 065,50

113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2m2 -1 020,000 24,40 -24 888,00

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravut -173,400 155,55 -26 972,37

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -173,400 42,25 -7 326,15

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálůt -173,400 8,76 -1 518,98

997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04t -173,400 400,00 -69 360,00

Cena celkem za 1 031 576,73 Kč

Zlepšení mikroklimatických podmínek v lokalitě Na Radouči

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: " ………………………………………………..“

Statutární město Mladá Boleslav

STROMMY COMPANY, s.r.o.


